
Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby
LLC, ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

SPMXC2080I

Spektrum Smart G2 nabíječ S1100 1x100W AC

Popis
Nabíječ Spektrum Smart G2 S1100 1x100W AC nové generace s 
technologií SMART přináší nejmodernější uživatelsky přívětivé pro-
středí, ovládání tlačítky, výstup s konektory IC3/IC5 a displej 320 × 240 
IPS LCD. USB výstup 5V / 2A. Moderní ergonomická skříň s gumovými 
úchyty.

S výkonem až 100W pro rychlé nabíjení a schopností nabíjet 
baterie na integrovaném výstupu s konektory IC3® nebo IC5® 
nabízí nabíječ S1100 všestranný a skutečně bezproblémový 
způsob nabíjení. Nabíječ S1100 je univerzální a nabíjí všechny 
známé typy baterií a je kompatibilní s konektory EC3™ a EC5™. 
Používejte jej společně s bateriemi Spektrum Smart G1 nebo G2 
a budete ohromeni jeho neuvěřitelnou funkčností a výkonem.

S nabíječem S1100 Smart G2 AC je nabíjení baterie velmi jednodu-
ché. Funkce automatického nabíjení rozpozná parametry vaší baterie 
SMART a začne bezpečně automaticky nabíjet. Hodiny na displeji nabí-
ječe odpočítávají čas do úplného nabití baterie Smart a její připravenosti 
k použití. Srovnání článků baterií Smart G2 je stejně jednoduché. Nabí-
ječ S1100 Smart G2 AC srovná jednotlivé články vaší baterie Smart G2 
LiPol prostřednictvím stejného jediného datového kabelu po připojení 
konektoru IC použitého pro nabíjení.

Aktualizovaná a zlepšená funkce uživatelského rozhraní nabíječe 
S1100 Smart G2 AC obsahuje nové, intuitivní nabídky, ikony a navigační 
nástroje. Má srozumitelný záznam historie a výkonu baterií SMART a 
poskytuje informace které potřebujete, abyste mohli posoudit stav vaší 
baterie. Vstupní a výstupní port USB vám umožňují nabíjet sekundární 
zařízení a aktualizovat firmware nabíječe. Nabíječ S1100 Smart G2 AC 
také obsahuje vypínač ON / OFF, ventilátor chlazení, odnímatelný napá-
jecí kabel a elegantní pouzdro s gumovými úchyty.

Technické údaje
Napájení  220V AC
Proud/výkon  0,1–10 A / 100W
Vybíjení/výkon  0,1 - 1,5A
Počet čl. LiXX  1 - 6 S
Počet čl. NiMH/Nicd 1 - 16 S
Počet čl. Pb  1 - 12 S
Proud balancéru  1,5 A / 1 čl.
Rozměry  145x145x104 mm
Hmotnost  795 g
Displej   320 × 240 IPS LCD
Konektor balancéru JST-XH
Konektory výstupu IC3, IC5

Vlastnosti
•  Až 100W příkon pro rychlé nabíjení
•  Balancuje články baterií Smart G2 jedním jedním datovým kabelem
•  Nabíjí všechny typy běžných baterií s funkcemi jako u G2
•  Konektor balancéru 2S - 6S s proudem 1,5A/čl.
•  Funkce Auto Charge rozpozná parametry nabíjení baterie SMART 
   a automaticky zahájí nabíjení
•  SMART software nabíječe sleduje a ukládá potřebná data 
   o bateriích SMART
•  Obsahuje nabíjecí výstupní konektory IC3® a IC5®
•  Díky hlavnímu vypínači není nutné odpojení od sítě
•  Účinný chladicí ventilátor s nízkou hlučností
•  Konektory IC3® a IC5® jsou zpětně kompatibilní s konektory 
   EC3™ a EC5™


